Nach dem Original in der Stadt-Registratur zu Malchin. Die rechte Seite des Pergaments ist abgefault; der dadurch verloren gegangene Theil der Schrift ist nach einer Abschrift aus dem Anfang des 17. Jahrhunderts in [] ergänzt. Das Siegel fehlt mit dem Siegelbando, doch ist ein Einschnitt vorhanden. — Ueber die Lage von „Walmerstorpe“ vgl. Jahrb. LVI, 205.

1367. Juni 21. Rostock.

9644.

*Der Rath zu Rostock beurkundet die Beendigung eines Rechtsstreites zwischen Tidemann Eckhorst, Bürger in Lübeck, und Heseke Lange, Nonne in Rostock, wegen eines Erbes in Lübeck.*

Nos consules in Rostok notum facimus vniuersis et singulis, quibus nosse fuerit oportunum, et publice cognoscendo presentibus protestantes, quod de anno domini M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> C<sup>o</sup> C<sup>o</sup> sexagesimo VII<sup>o</sup>, mensis Junii de XXI, in nostra presencia prouidi viri et domini Arnoldus Cropellin, Johannes Kartze,<sup>1</sup> proconsules, et Ludolphus de Gotlandia senior, consul nostre ciuitatis, constituti ad requisicionem nostram fassi sunt publice et confessi, quod de eodem anno domini, feria secunda proxima post ascensionem domini, in ciuitate Rostok predicta, in pretorio eiusdem ciuitatis prouidi et honesti viri dominus Jacobus de Plescowe, proconsul, et Johannes Plescowe, consul Lubicensis, cum honorabilibus viris et dominis Johanne preposito sanctimonialium in Rostok et Johanne Treptowen archidiacono in Schitzlo Verdensis diocesis, ipsis nostris proconsulibus et consule predictis mediantibus, quandam amicabilem inierunt inter Thidemannum Eckhorst, ciuem Lubicensem. et Heseken Langen, sanctimonialem in Rostok, super successione hereditatis in Lubek, que iudicialiter coram abbate et conseruatore in Luneborch vertebatur, compositionem sub hoc sensu, ut, si ipsa monialis in Lubek veniret, ipsi proconsul et consul Lubicensis predicti cum Thydemanno Eckhorst, ciue predicto, vellent, quantum in eis esset, loqui et ipsum inducere, vt ipse moniali prenominate propter deum aliquod faceret iuamen, si possent quouismodo; alioquin, si ipse Tidemannus per ipsos induci non posset, quod tunc tota causa deberet esse sopita et amicabiliter simpliciter concordata, quod predicti prepositus et archidiaconus procurator et procuratorio nomine dicte monialis consenserunt et ratificauerunt, excepto solo articulo iudicis. scilicet, si ipse archidiaconus predictus ipsum

iudicem conservatorem, coram quo causa iudicialiter pendeat, non posset inducere ad cessandum, extunc ipsi consules Lubicenses ipsi predicto iudici ecclesiastico litteras seu nuncios suos dirigere deberent, vt ipse a cognitione dicte cause cessaret, cum ipsa causa amicabiliter inter partes et nomine parcium esset concordata et finita. Datum Rostok, anno domini M° CCC LXVII°, XXI. die mensis Junii. In cuius rei testimonium et euidentiam pleniorum secretum ciuitatis nostre tergotenus est affixum.